

งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองจระเข้ - ไทประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ข้างทาง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700.00 ตาราง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567 ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ ๑๑ / ๒๕๖๗

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานถมดินคันทาง	ตร.ม.	630.00	173.94	109,582.20	1.3642	237.29	149,492.04	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	544.22	19,047.70	1.3642	742.42	25,984.87	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	700.00	443.95	310,765.00	1.3642	605.64	423,945.61	
4	Expansion Joint	ม.	12.00	117.68	1,412.16	1.3642	160.54	1,926.47	
5	Contraction Joint	ม.	56.00	85.58	4,792.48	1.3642	116.75	6,537.90	
6	Longitudinal Joint	ม.	700.00	54.74	38,318.00	1.3642	74.68	52,273.42	
					483,917.54			660,160.31	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญฤทธิ์ คำเป็นดีกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ เลิศประเสริฐเวช)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

แผ่นที่ 2/2

งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองจระเข้ - ไทประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ทน 0.15 เมตร จำนวน 2 ข้างทาง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700.00 ตาราง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567 ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ ๕๖ / ๕๕๖

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคางบ (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	483,917.54	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
6	รวมค่าก่อสร้าง (1x4)						=	660,160.31	
7	ป้ายชื่อซอย						=	-	
8	ป้ายหลักโครงการ จำนวน 1 ป้าย						=	6,000.00	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							666,160.31	
	ขอปรับเป็น (หักแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)							666,000.00	

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือนเมษายน พ.ศ. 2567 ราคาค่าวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ค่าเนิการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญฤทธิ์ ดำเนินชีวิตกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ เลิศประเสริฐเวช)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชิต เหล่าจิราพันธุ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ป้ายเหล็กโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง -

ลักษณะงาน ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคาจบ (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	เสาเหล็ก Ø 2.5" หนา 2 มม.	ท่อน	1	679.00	679.00		-	-	
2	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 x 1.2 มม.	แผ่น	1	1,200.00	1,200.00		-	-	
3	เหล็กกล่อง 1" x 1" x 1.2 มม.	ท่อน	2	177.57	355.14		-	-	
4	แผ่นสติกเกอร์สีขาว	ชุด	1	600.00	600.00		-	-	
5	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1	476.64	476.64		-	-	
6	พินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1	102.50	102.50		-	-	
7	คอนกรีต	ลบ.ม.	0.09	182.52	16.43		-	-	
					3,429.71			-	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายบุญฤทธิ์ ตันเนินฐิติกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิพนธ์ เลิศประเสริฐเวช)
นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราพันธุ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2/2

โครงการ ป้ายเหล็กโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง -

ลักษณะงาน ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันที่ 31.00 - 31.99 บาท/ ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคารวม (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						=	3,429.71	
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ						=	-	
4	ค่าแรง 30%						=	1,028.91	
5	รวมค่าก่อสร้าง (1+4)						=	4,458.62	
6	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						=	1.3642	
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						=	-	
8	รวมค่าก่อสร้าง (5x6)						=	6,082.45	
9	ป้ายชื่อซอย						=	-	
10	ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย						=	-	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (6+7)							6,082.45	
	ขอปรับเป็น (หกพันบาทถ้วน)							6,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือนเมษายน พ.ศ. 2567 ราคาวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายบุญฤทธิ์ ดำเนินชีวิตกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิพนธ์ เลิศประเสริฐเวช)
นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน